Управление образования  администрации МО ГО «Сыктывкар»

«Сыктывкар» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн

администрацияса йöзöс велöдöмöн веськöдланiн

МАОУ «Гимназия имени А.С.Пушкина»

А.С.Пушкин нима гимназия МАВУ

ПРИКАЗ

16 февраля 2023 года                  № 110/1

О внесении изменений в календарный учебный график на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

29.08.2022 г. № 1505 «О переносе выходных дней в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2022-2023 учебный год в

части переноса дополнительного дня каникул для учащихся 1-11 классов с 24.02.2023 года

на 25.02.2023 года

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Л.И.Гладкова

		2023-03-22T10:40:05+0300
	Гладкова Лариса Игоревна